



WÓJT GMINY BARANÓW

ul. Rynek 21
63-604 Baranów
pow. kępiński, woj. wielkopolskie

tel. +48 62 78 10 400
fax +48 62 78 10 405

www.baranow.pl

e-mail: gmina@baranow.pl

GP.ZP.271.2.2018.AKS

Baranów, dnia 9 marca 2018r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający Gmina Baranów ul. Rynek 21 63-604 Baranów zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce nr 661 w Mroczeniu”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.01.2018 r. pod nr 508721-N-2018, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.

1. W przedmiotowym postępowaniu, wpłynęły 3 oferty.
2. Jako najkorzystniejszą wybrana została oferta nr 1 złożona przez firmę:

Zakład Wielobranżowy „KARSTEM”

Karol Stempin

Jankowy 55, 63-604 Baranów

z ceną brutto: 836 400,00 zł

3. Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała 100,00 pkt. w dwóch wyszczególnionych w ogłoszeniu o zamówieniu kryteriach oceny ofert:

- 1) Cena 60%
- 2) Okres przedłużonej gwarancji 40%

4. W poniższej tabeli przedstawiono ilość punktów przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację.

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Kryteria oceny ofert		Suma punktów
		Cena oferty brutto	Okres przedłużonej gwarancji	
1.	Zakład Wielobranżowy „KARSTEM” Karol Stempin Jankowy 55, 63-604 Baranów	60,00 pkt.	40 pkt.	100,00 pkt.
2.	TB SYSTEM Radosław Ślāk Aleja 15-lecia 1A/14, 56-500 Syców	odrzućenie oferty zgodnie z art. 89 ust 1 pkt 7a Pzp.		
3.	PROGRES Sebastian Kurpisz ul. Lipowa 40/9, 64-100 Leszno	wykluczenie na podstawie art. 24 ust 1 pkt 12 Pzp		

4. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty.

Zamawiający odrzucił ofertę nr 2

TB SYSTEM Radosław Ślak
Aleja 15-lecia 1A/14,
56-500 Syców

Uzasadnienie prawne

Oferta nr 2 Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) *„Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą”*.

Uzasadnienie faktyczne

Zamawiający w dniu 28.02.2018r., na podstawie art. 85 ust. 2 ustawy pzp, zwrócił się do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 22 dni kalendarzowych tj. do dnia 30.03.2018r.

Jednocześnie Zamawiający poinformował Wykonawców, że przedłużenie terminu związania ofertą wiąże się z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium na przedłużony okres związania ofertą.

Wykonawca w wymaganym terminie tj. do dnia 06.03.2018r. nie złożył stosownego oświadczenia w wyniku czego Zamawiający został zobowiązany na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy pzp ustawy Pzp odrzucić ofertę Wykonawcy **TB SYSTEM Radosław Ślak**.

6. Informacja o Wykonawcach wykluczonych, powodach odrzucenia

Zamawiający wykluczył z postępowania Wykonawcę

PROGRES Sebastian Kurpisz
ul. Lipowa 40/9,
64-100 Leszno

Uzasadnienie prawne

Wykonawca, który złożył ofertę nr 3, został wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) *„Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, który nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych albo ofert lub nie wykazał braku podstaw wykluczenia”*.

Uzasadnienie faktyczne

W wyniku rankingu złożonych ofert, Zamawiający na podstawie art. 26 ust 2 ustawy Pzp wezwał Wykonawcę najwyżej ocenionego do złożenia aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust.1 ustawy Pzp.

Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył wymagane dokumenty, które jednak nie potwierdzały spełnienia warunku udziału w postępowaniu. W złożonym załączniku nr 4 pn. WYKAZ WYKONYWANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH Wykonawca wykazał wykonanie nawierzchni drogi z kostki granitowej o powierzchni 554m² tj o 1 146m² mniejszej niż Wykonawca zobowiązany był wykazać na potwierdzenie spełnienia określonego w punkcie VIII. 2 ppkt 3a) SIWZ warunku udziału w postępowaniu. W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy wezwał Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca w wyznaczonym, przez Zamawiającego terminie poinformował Zamawiającego, iż obecnie nie posiada innych referencji, które mógłby załączyć do wykazu robót budowlanych.

Z uwagi na niespełnienie warunku udziału w postępowaniu Zamawiający na podstawie art. 24 ust.1 pkt 12 ustawy Pzp wykluczył Wykonawcę **PROGRES Sebastian Kurpisz** z niniejszego postępowania. Jednocześnie zgodnie z art. 24 ust. 4 Pzp oferta Wykonawcy wykluczonego została uznana za odrzuconą.

7. Ponadto Zamawiający informuje, że nie dopuścił do dynamicznego systemu zakupów i nie ustanawiał dynamicznego systemu zakupów

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Z up. WÓJTA
Ilona Skiba
SEKRETARZ GMINY